
UCHWAŁA NR IX/........./24 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia  Planu Pracy Rady Powiatu Rawickiego na 2025 rok. 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., 
poz. 3186) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się Plan Pracy Rady Powiatu Rawickiego na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem                                   
do niniejszej Uchwały. 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Rawickiego do dokonywania niezbędnych 
zmian w Planie Pracy, o którym mowa w § 1. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/........./24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
Zgodnie z § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 
3186) Rada ustala w formie uchwały ramowy plan pracy na następny rok kalendarzowy. Zgodnie                
z § 10 ust. 2 Statutu Przewodniczący Rady może zostać upoważniony do dokonywania 
niezbędnych zmian w planie pracy. Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej Uchwały jest                     
w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA NR IX/........./24 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


